
UCHWAŁA  Nr XXIX /  204  / 2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 30 października 2008 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r.,  Nr 142 poz. 1591 późn. zm.),  art.  184 ust.  1 pkt 1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o  
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      

Budżet po zmianach:
1. Dochody - 28.360.082 zł
2. Wydatki - 32.013.150 zł

UZASADNIENIE:

Zmiany po stronie planu dochodów na 2008 r. dotyczą wprowadzenia poniższych kwot jako zwiększenia:

1. dotacji celowej z budżetu państwa – 379.748 zł
2. wpływów z usług – 15.000 zł
3. kwot odsetek od osób prawnych – 20.000 zł
4. kwot odsetek od osób fizycznych – 12.000 zł
5. kwot z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 12.000 zł
6. wprowadzenia kwoty - koncesji od PGNiG – 15.000 zł

Zmiany po stronie planu wydatków na 2008 r. dotyczą wprowadzenia powyższych kwot na:

1. wypłatę rolnikom akcyzy za paliwo – 213.900 zł
2. wypłatę pracodawcom kosztów dokształcania młodocianych – 9.698 zł
3. zwiększenie planu wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi – 12.000 zł
4. wypłatę zasiłków (Pomoc Społeczna) – 118.500 zł
5. wypłatę wynagrodzeń w MGOPS w Witnicy – 1.750 zł
6. dożywianie w szkołach – 35.900 zł
7. ogłoszenia prasowe o sprzedaży Pałacu oraz zakup oleju opałowego – 62.000 zł
8. przeniesienia pomiędzy paragrafami danego działu 


